様式２（属人で整理）

	受付年月日
	番　　　号

	　年　月　日

農地借受・買受等申出書

	審　査
	合　　否

紀北町長　様
	申出年月日
	年　　月　　日

	申　出　者
	住所

	性別
	１.　男　　２.　女
	申出者の年間農業従事日数

	ﾌﾘｶﾞﾅ

	生年

月日
	　　年　　月　　日
	　日

	氏名
	　　　　　　　　　　㊞

	経　営　面　積

	主な経営作目名等
	主な家畜の飼育状況
	農機具の所有状況
	世帯員（構成員）

	作目名
	規模
	種類
	頭羽数
	種類
	数量

	田
	　㎡

	男
	人
	女
	　人

	(うち既借受)
	(　　　㎡)

	畑
	㎡

	農業従事者
(うち15歳以上60歳未満のもの)

	(うち既借受)
	(　　　㎡)

	樹園地
	㎡

	　　　　　　人

	(うち既借受)
	(　　　㎡)

	（　　　　　　人）

	施設用地
	㎡

	農業
専従者
	雇用労働力

（年間延日数）

	(うち既借受)
	(　　　㎡)

	計
	㎡

	　　人
	　人

	(うち既借受)
	(　　　㎡)

	（　人）
	（　　日）

下記のとおり農地を借受・買受・経営受託したいので申出ます。

記

1． 借受・買受・経営受託を希望する面積及び価格等
	地目
	借受・買受・

受託希望面積
	土地の利用目　　　的
	希望する価格等
	備考

	借受小作料
	設定期間
	買受価格

	田

	　千円／10a
	年
	千円／10a

	畑

	樹園地

	施設用地

	採草放牧地

２．貸付・売渡又は経営委託の条件

（１）広　　　さ　　　　　　　1筆　　　　　ｱｰﾙ以上　　　　（1団地　　　　　ﾍｸﾀｰﾙ以上）

（２）排水の条件　　　　　　　(具体的に　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 )

（３）買受けの場合／価格の支払方法　　　　ア自己資金　　　イ一部借入金　　ウ全部借入金

（４）そ　の　他
３.自己所有農地等の交換希望の有無　　　　　　　　　　　　　　ア　有　　　イ　無